
Příloha zápisního lístku – souhlas  

Pro uvolňování na kroužky organizované externími agenturami, prosíme o Váš 

souhlas s vydáním dítěte. Bez tohoto souhlasu nemůžeme dítě lektorovi vydat.  

(společenský tanec, centrum nadání, agentura kroužky, JUDO, JS FAN aj.)  

Souhlasím, aby mé dítě vychovatel/vychovatelka školní družiny předali 

lektorovi/lektorce externí agentury, kteří jsou v době konání kroužku za dítě 

zodpovědní. 

Příjmení a jméno dítěte___________________________________________________ 

třída_______________  

Ve školním roce 2024/2025 bude dítě uvolňováno na tyto kroužky:  

Název kroužku                               pořádající agentura                         den a čas konání 

kroužku  

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

Důležité: Žák se po skončení lekce v době provozu školní družiny VŽDY vrací zpět do 

oddělení. (Není možné, aby lektor propustil dítě domů.) 

Jsem si vědom všech právních důsledků, které mé rozhodnutí může mít a činím jej 

dobrovolně.   

 

V______________dne_______________                                             ___________________ 

                                                                                                         Podpis zákonného zástupce  

 


